ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА  № 31-12
Заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Санкт-Петербурга»

Дата и время проведения заседания:   12 июля 2012 г.; 15 час.00 мин.

Место проведения заседания: 190000, Санкт-Петербург, Адмиралтейская наб., д.10, лит.А, пом.1-Н
Присутствовали:
1.  Акбулатов Шамиль Измайлович

2.  Берсиров Беслан Рамазанович

3.  Бехбудов Маггерам Бехбудович

4.  Возиянов Михаил Владимирович

5.  Гутман Александр Зиновьевич

6.  Доброхлебов Игорь Владимирович

7.  Заренков Вячеслав Адамович

8.  Игнатьев Дмитрий Иванович

9.  Кожуховский Юрий Ромуальдович

10.  Лейтис Игорь Михайлович

11.  Смирнов Виктор Геннадьевич

12.  Тиктинский Эдуард Саульевич

13.  Ходкевич Дмитрий Вячеславович

14.  Шубарев Максим Валерьевич
      На заседании Совета присутствовали без права голосования следующие лица:
Белоусов Алексей Игоревич – вице-президент, генеральный директор Некоммерческого партнерства "Объединение строителей Санкт-Петербурга"
      Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.
Председатель:
                        Шубарев Максим Валерьевич
Секретарь:

            Белоусов Алексей Игоревич
Повестка дня:
1. О внесении изменений в Перечень (реестр) членов и выдаче нового Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
2. О прекращении действия Свидетельства о допуске и членства в Объединении.
3. О решениях Дисциплинарного Комитета Объединения, принятых на заседании 12.07.2012 г.

1. По первому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
В соответствии с частью 13 статьи 55.8 Градостроительного кодекса Российской Федерации внести изменения в Перечень (реестр) членов Объединения и выдать новое Свидетельство о допуске  взамен ранее выданного следующим организациям:
Обществу с ограниченной ответственностью «ИНТАРСИЯ», ИНН 7801020442, ОГРН 1037800011248,  взамен ранее выданного № 0034.11-2009-7801020442-C-003, за номером 34;
Обществу с ограниченной ответственностью «Петроком», ИНН 7805004441, ОГРН 1037811010401,  взамен ранее выданного № 0156.14-2009-7805004441-C-003, за номером 156;
Обществу с ограниченной ответственностью «Петербургское Агентство Недвижимости», ИНН 7825107090, ОГРН 1027809248004,  взамен ранее выданного № 0159.01-2009-7825107090-C-003, за номером 159;
Закрытому акционерному обществу «Северо-Западное Региональное Строительное Управление», ИНН 7838418053, ОГРН 1089848033175,  взамен ранее выданного № 0176.02-2009-7838418053-C-003, за номером 176;
Закрытому акционерному обществу «БЮРО ТЕХНИКИ», ИНН 7810709461, ОГРН 1037821012305,  взамен ранее выданного № 0190.02-2009-7810709461-C-003, за номером 190;
Обществу с ограниченной ответственностью «ДСК «Славянский», ИНН 7838359432, ОГРН 5067847184026,  взамен ранее выданного № 0243.02-2009-7838359432-C-003, за номером 243;
Обществу с ограниченной ответственностью «Строительная компания ИнтерСтрой», ИНН 2901186940, ОГРН 1082901013975,  взамен ранее выданного № 0411.04-2009-2901186940-C-003, за номером 411;
Вологодское дочернее общество с ограниченной ответственностью открытого акционерного общества «Севзапэлектромонтаж», ИНН 3525001521, ОГРН 1023500879148,  взамен ранее выданного № 0424.01-2009-3525001521-C-003, за номером 424;

Обществу с ограниченной ответственностью «СКД Юнион», ИНН 7811136799, ОГРН 1037825036920,  взамен ранее выданного № 0840.03-2010-7811136799-C-003, за номером 840;
Обществу с ограниченной ответственностью «ЛАНА», ИНН 7814076594, ОГРН 1027807579975,  взамен ранее выданного № 0868.02-2010-7814076594-C-003, за номером 868;
Обществу с ограниченной ответственностью «Строительная Компания Баутек», ИНН 7839361963, ОГРН 1077847511224,  взамен ранее выданного № 0898.01-2010-7839361963-C-003, за номером 898;
Закрытому акционерному обществу «Балтийская жемчужина», ИНН 7801377058, ОГРН 1057810143918,  взамен ранее выданного № 1011.01-2010-7801377058-C-003, за номером 1011;
Закрытому акционерному обществу  «ТЕХНОЛИНК», ИНН 7804061165, ОГРН 1027802498426,  взамен ранее выданного № 1042.01-2010-7804061165-C-003, за номером 1042;
Обществу с ограниченной ответственностью «ПетроСтрой», ИНН 7839369257, ОГРН 1079847079663,  взамен ранее выданного № 1043.01-2010-7839369257-C-003, за номером 1043;
Обществу с ограниченной ответственностью «Марафон», ИНН 5321058322, ОГРН 1025300798852,  взамен ранее выданного № 1052.02-2010-5321058322-C-003, за номером 1052;
Обществу с ограниченной ответственностью «Заказчик», ИНН 2901154680, ОГРН 1062901066073,  взамен ранее выданного № 1105.01-2010-2901154680-C-003, за номером 1105;
Обществу с ограниченной ответственностью «Арктик-Альянс», ИНН 5191316837, ОГРН 1035100157553,  взамен ранее выданного № 1147.01-2010-5191316837-C-003, за номером 1147;
Обществу с ограниченной ответственностью «Северный Альянс», ИНН 3525244387, ОГРН 1103525010819,  взамен ранее выданного № 1183.02-2010-3525244387-C-003, за номером 1183;
Производственно-строительному кооперативу «ЛАЗУРИТ», ИНН 7810312794, ОГРН 1027804882390,  взамен ранее выданного № 1241.02-2011-7810312794-C-003, за номером 1241.
2. По второму вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Прекратить действие Свидетельства о допуске и членство в Объединении следующих организаций (на основании заявления):

Общества с ограниченной ответственностью «Дом на Среднем», ИНН 7801237999, ОГРН 1037800088083,  свидетельство №  1123.01-2010-7801237999-C-003,  начало действия с 02 декабря 2010 года;
Закрытого акционерного общества «Первая проектная компания», ИНН 7802418846, ОГРН 1089847001970,  свидетельство №  0330.02-2009-7802418846-C-003,  начало действия с 16 июня 2011 года.
3. По третьему  вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.
Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:

3.1. Принять информацию о решениях Дисциплинарного Комитета Объединения, принятых на заседании 12.07.2012 г., к сведению.

3.2. Внести в Перечень (реестр) членов Объединения следующие изменения:
о приостановлении действие  свидетельства № 0798.01-2010-7810072750-C-003 о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, Общества с ограниченной ответственностью «Балт Строй Проект» (ИНН 7810072750, ОГРН 5067847326730) на все виды работ на шестьдесят календарных дней;
о приостановлении действие  свидетельства № 0770.01-2010-7810093101-C-003 о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, Общества с ограниченной ответственностью «Д.Э.С.» (ИНН 7810093101, ОГРН 1077847162799)  на все виды работ на шестьдесят календарных дней;
о приостановлении действие  свидетельства № 1082.01-2010-7802155971-C-003 о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, Общества с ограниченной ответственностью «Инженерные системы» (ИНН 7802155971, ОГРН 1037804014600)  на все виды работ на шестьдесят календарных дней;
о приостановлении действие  свидетельства № 1239.01-2011-7725635201-C-003 о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, Общества с ограниченной ответственностью «КОВИ Инженерные, экологические и экономические консультации» (ИНН 7725635201, ОГРН 1087746507639)  на все виды работ на шестьдесят календарных дней;
о приостановлении действие  свидетельства № 1070.01-2010-7806379404-C-003 о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, Общества с ограниченной ответственностью «Компания «ВПК Электро» (ИНН 7806379404, ОГРН 1089847038379)  на все виды работ на шестьдесят календарных дней;
о приостановлении действие  свидетельства № 1235.01-2011-7813377158-C-003 о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, Общества с ограниченной ответственностью «ЛЕНОБЛСТРОЙКОРПОРАЦИЯ» (ИНН 7813377158, ОГРН 1077847344970) на все виды работ на шестьдесят календарных дней;
о приостановлении действие  свидетельства № 0744.01-2010-7804340835-C-003 о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, Общества с ограниченной ответственностью «МЕТРОПОЛЬ» (ИНН 7804340835, ОГРН 5067847115826) на все виды работ на пятнадцать календарных дней;
о приостановлении действие  свидетельства № 0951.01-2010-7810280616-C-003 о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, Общества с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажная компания» (ИНН 7810280616, ОГРН 1037821028332) на все виды работ на пятнадцать календарных дней;
о приостановлении действие  свидетельства № 1100.01-2010-5101307950-C-003 о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, Общества с ограниченной ответственностью «СТРОЙЦЕНТР» (ИНН 5101307950, ОГРН 1025100511193)  на все виды работ на шестьдесят календарных дней;
о приостановлении действие  свидетельства № 1081.03-2010-5321032490-C-003 о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, Общества с ограниченной ответственностью СУ-266 «Новгородхимстрой» (ИНН 5321032490, ОГРН 1025300786312)  на все виды работ на пятнадцать календарных дней.

ВЫПИСКА ВЕРНА.

Генеральный директор                                                                                   А.И.Белоусов

PAGE
2